
Lijst met reserveonderdelen
(1.520-981.0) PRO HD 400 *EU

23.06.2017 www.kaercher.com NL



Inhoudsopgave

Pagina 2 / 53

PRO HD 400 *EU (1.520-981.0)           3
Spare parts list ProHD 400 *EU (5.973-935.0)           4

9 Handhold complete           8
10 Pump set ProHD 400 *EU         10

1 Piston guidance complete HD-P           12
34 Excess-current complete D6,0 PUR (4.580-665.0)           14

999 MOULDED PART KPL. (4.030-123.0)           16
2 Cylinder head complete           18

13 Valve (3 Stück) (2.884-916.0)           20
14 ZUIGVENTIEL (4.580-308.0)           22
22 Joining piece only for replacement (4.030-125.0)           24
36 SLUITSTOP (4.132-007.0)           26
56 VENTIELSCHROEF KOMPLEET (4.584-022.0)           28
70 SPROEIERINZET (4.769-034.0)           30

3 Motor complete only for replacement (4.532-105.0)           32
1 Motor complete           34

16 ELECTRIC BOX KPL. (4.800-852.0)           36
43 SLANGKOPPELING (4.401-056.0)           38
60 EASY!Force Advanced (4.118-005.0)           40

1 Hand trigger gun TR EH 155           41
9000 Spare part set lever (2.885-483.0)           43

61 Hose assembly TR DN6 25MPa 10m (6.110-034.0)           45
63 Jet pipe TR 840 mm (4.112-006.0)           47

1 Jet pipe TR 840 mm           48
901 Power nozzle TR 15033 (2.113-002.0)           50

50 Short spare parts list           52



PRO HD 400 *EU (1.520-981.0)

Pagina 3 / 53

POS Artikelnr Beschrijving Aantal Eenheid
50 Short spare parts list 1.000 ST
0 5.973-935.0 Spare parts list ProHD 400 *EU 1.000 ST



Spare parts list ProHD 400 *EU (5.973-935.0)

Pagina 4 / 53



Spare parts list ProHD 400 *EU (5.973-935.0)

Pagina 5 / 53



Spare parts list ProHD 400 *EU (5.973-935.0)

Pagina 6 / 53



Spare parts list ProHD 400 *EU (5.973-935.0)

Pagina 7 / 53

POS Artikelnr Beschrijving Aantal Eenheid
20 5.317-789.0 Bolt 2.000 ST
44 6.465-031.0 Connection 3/4 1.000 ST
46 5.384-666.0 DECAL 87 dB 1.000 ST
60 4.118-005.0 EASY!Force Advanced 1.000 ST
9 Handhold complete 1.000 ST
8 5.645-849.0 Holder jet pipe 1.000 ST
6 5.645-655.0 Holder left 1.000 ST
7 5.645-656.0 Holder right 1.000 ST
61 6.110-034.0 Hose assembly TR DN6 25MPa 10m 1.000 ST
2 5.645-944.0 Housing left replacement HD-P 1.000 ST
3 5.645-945.0 Housing right replacement HD-P 1.000 ST
63 4.112-006.0 Jet pipe TR 840 mm 1.000 ST
15 6.647-681.0 KABELCLIP 1.000 ST
901 2.113-002.0 Power nozzle TR 15033 1.000 ST
10 Pump set ProHD 400 *EU 1.000 ST
50 5.646-026.0 Retainer accessories 1.000 ST
11 5.767-005.0 RUBBERPISTOOL 3.000 ST
35 6.303-566.0 Screw 4,2x22 R2R 20.000 ST
43 4.401-056.0 SLANGKOPPELING 1.000 ST
30 5.379-043.0 Strap 1.000 ST
4 5.645-992.0 Tubular brush-holder with crosshead 1.000 ST
47 5.387-620.0 Warning sticker-Prevent from freezing 1.000 ST
21 5.515-023.0 Wheel D120 2.000 ST



9 Handhold complete

Pagina 8 / 53



9 Handhold complete

Pagina 9 / 53

POS Artikelnr Beschrijving Aantal Eenheid
3 5.645-871.0 End piece 2.000 ST
1 5.324-177.0 Hand grip 1.000 ST
4 6.303-562.0 Saucer-head screw D4x55 4.000 ST
2 5.645-889.0 Tube Trolley 2.000 ST



10 Pump set ProHD 400 *EU

Pagina 10 / 53



10 Pump set ProHD 400 *EU

Pagina 11 / 53

POS Artikelnr Beschrijving Aantal Eenheid
17 5.692-124.0 Air circulation 1.000 ST
39 6.650-438.0 Cable with plug 1.000 ST
28 6.304-048.0 CILINDERSCHROEF M6x25 1.000 ST
12 5.048-915.0 Clamp 1.000 ST
25 6.273-194.0 Cord cellular rubber 1.000 ST
7 5.064-037.0 COVER E-Kasten 1.000 ST
2 Cylinder head complete 1.000 ST
16 4.800-852.0 ELECTRIC BOX KPL. 1.000 ST
19 5.731-004.0 Fine filter short (2015) 1.000 ST
9 5.322-151.0 Handle 1.000 ST
48 7.304-098.0 Hexagonal head screw M8x80-8.8-A2E ISO 4.000 ST
15 5.600-038.0 KOELVIN 1.000 ST
40 6.661-129.0 KONDENSATOR 25MF 1.000 ST
38 6.631-946.0 MICROSCHAKELAAR 1.000 ST
3 4.532-105.0 Motor complete only for replacement 1.000 ST
30 6.362-471.0 O-RING 1.000 ST
31 6.362-887.0 O-RING 65,0 X 2,5 1.000 ST
60 6.363-610.0 O-Ring seal 13 x 3 -NBR 1.000 ST
26 6.288-050.0 OLIE 1 liter 1.000 ST
1 Piston guidance complete HD-P 1.000 ST
11 5.767-005.0 RUBBERPISTOOL 2.000 ST
27 6.303-125.0 SCHROEF 5,0x20 4.000 ST
45 7.303-031.0 Screw M4x10 -St-P2R (In6Rd) 1.000 ST
47 7.303-048.0 SCREW M6X20 2.000 ST
8 5.100-192.0 Selector shaft 1.000 ST
35 6.401-349.0 SWASH PLATE 1.000 ST
20 5.443-002.0 Tube water intake 1.000 ST
14 5.337-027.0 VEER 1.000 ST
21 5.116-062.0 WASHER 3.000 ST
22 5.116-468.0 Washer 3.000 ST



1 Piston guidance complete HD-P

Pagina 12 / 53



1 Piston guidance complete HD-P

Pagina 13 / 53

POS Artikelnr Beschrijving Aantal Eenheid
31 5.064-127.0 COVER 1.000 ST
34 4.580-665.0 Excess-current complete D6,0 PUR 1.000 ST
96 6.365-001.0 Grooved ring 12x20x4/6 3.000 ST
125 6.288-050.0 OLIE 1 liter 1.000 ST
999 4.553-234.0 Piston complete only for replacement D12 3.000 ST
30 5.061-012.0 PISTON GUIDANCE K7.80 D12 1.000 ST
74 7.303-048.0 SCREW M6X20 2.000 ST
120 6.288-044.0 SILIKONEN VET 100 GR. 1.000 ST
41 5.332-391.0 VEER 3.000 ST



34 Excess-current complete D6,0 PUR (4.580-665.0)

Pagina 14 / 53



34 Excess-current complete D6,0 PUR (4.580-665.0)

Pagina 15 / 53

POS Artikelnr Beschrijving Aantal Eenheid
999 4.030-123.0 MOULDED PART KPL. 1.000 ST
93 6.362-852.0 O-RING 3,69 COMPL. 1.000 ST
86 6.363-614.0 O-Ring seal 9 x 2 -NBR90 1.000 ST
92 6.363-281.0 O-Ring seal 12.42x1.78 -PUR 84 1.000 ST



999 MOULDED PART KPL. (4.030-123.0)

Pagina 16 / 53



999 MOULDED PART KPL. (4.030-123.0)

Pagina 17 / 53

POS Artikelnr Beschrijving Aantal Eenheid
94 6.362-169.0 O-RING 12,0-2,0 1.000 ST



2 Cylinder head complete

Pagina 18 / 53



2 Cylinder head complete

Pagina 19 / 53

POS Artikelnr Beschrijving Aantal Eenheid Tekst voetnoot
55 4.030-070.0 BUSJE 1.000 ST
45 5.550-018.3 Cylinder head packaged for replacement 1.000 ST
95 6.365-574.0 Grooved ring 3.000 ST
22 4.030-125.0 Joining piece only for replacement 1.000 ST
35 5.003-062.0 PLAAT 1.000 ST
36 4.132-007.0 SLUITSTOP 3.000 ST
70 4.769-034.0 SPROEIERINZET 1.000 ST
13 2.884-916.0 Valve (3 Stück) 1.000 ST 3 STUKS
56 4.584-022.0 VENTIELSCHROEF KOMPLEET 1.000 ST
14 4.580-308.0 ZUIGVENTIEL 3.000 ST



13 Valve (3 Stück) (2.884-916.0)

Pagina 20 / 53



13 Valve (3 Stück) (2.884-916.0)

Pagina 21 / 53

POS Artikelnr Beschrijving Aantal Eenheid
15 6.362-077.0 O-RING 10-2,2 1.000 ST



14 ZUIGVENTIEL (4.580-308.0)

Pagina 22 / 53



14 ZUIGVENTIEL (4.580-308.0)

Pagina 23 / 53

POS Artikelnr Beschrijving Aantal Eenheid
86 6.363-614.0 O-Ring seal 9 x 2 -NBR90 2.000 ST



22 Joining piece only for replacement (4.030-125.0)

Pagina 24 / 53



22 Joining piece only for replacement (4.030-125.0)

Pagina 25 / 53

POS Artikelnr Beschrijving Aantal Eenheid
87 6.362-176.0 O-RING 6,07-1,78 2.000 ST



36 SLUITSTOP (4.132-007.0)

Pagina 26 / 53



36 SLUITSTOP (4.132-007.0)

Pagina 27 / 53

POS Artikelnr Beschrijving Aantal Eenheid
18 6.362-458.0 O-RING 11X2 1.000 ST



56 VENTIELSCHROEF KOMPLEET (4.584-022.0)

Pagina 28 / 53



56 VENTIELSCHROEF KOMPLEET (4.584-022.0)

Pagina 29 / 53

POS Artikelnr Beschrijving Aantal Eenheid
208 6.363-613.0 O-Ring seal 4 x 2 -NBR90 1.000 ST



70 SPROEIERINZET (4.769-034.0)

Pagina 30 / 53



70 SPROEIERINZET (4.769-034.0)

Pagina 31 / 53

POS Artikelnr Beschrijving Aantal Eenheid
23 6.362-384.0 O-RING 9X1,5 2.000 ST



3 Motor complete only for replacement (4.532-105.0)

Pagina 32 / 53



3 Motor complete only for replacement (4.532-105.0)

Pagina 33 / 53

POS Artikelnr Beschrijving Aantal Eenheid
4 5.692-124.0 Air circulation 1.000 ST
2 5.600-038.0 KOELVIN 1.000 ST
1 Motor complete 1.000 ST
3 5.767-005.0 RUBBERPISTOOL 2.000 ST



1 Motor complete

Pagina 34 / 53



1 Motor complete

Pagina 35 / 53

POS Artikelnr Beschrijving Aantal Eenheid
12 6.401-437.0 Ball bearing 1.000 ST
2 5.093-271.0 END PLATE A-Seite 1.000 ST
14 5.363-590.0 JOINT RING 1.000 ST
11 7.401-128.0 KOGELLAGER 6202-2 RS 1.000 ST
13 7.367-018.0 OLIEDICHTING 1.000 ST
10 6.343-218.0 RING 1.000 ST
3 6.303-320.0 SCREW M5X20 4.000 ST



16 ELECTRIC BOX KPL. (4.800-852.0)

Pagina 36 / 53



16 ELECTRIC BOX KPL. (4.800-852.0)

Pagina 37 / 53

POS Artikelnr Beschrijving Aantal Eenheid
98 6.506-019.0 O-RING 3,68X1,78 1.000 ST
46 5.115-610.0 Washer 1.000 ST
21 4.047-003.0 WIP-SCHAKELAAR 1.000 ST



43 SLANGKOPPELING (4.401-056.0)

Pagina 38 / 53



43 SLANGKOPPELING (4.401-056.0)

Pagina 39 / 53

POS Artikelnr Beschrijving Aantal Eenheid
34 5.310-065.0 MOER 1.000 ST
80 6.362-078.0 O-RING 13,3-2,4 1.000 ST
48 5.443-229.0 SLANGNIPPEL HD 555 1.000 ST



60 EASY!Force Advanced (4.118-005.0)

Pagina 40 / 53

POS Beschrijving Aantal Eenheid
1 Hand trigger gun TR EH 155 1.000 ST



1 Hand trigger gun TR EH 155

Pagina 41 / 53



1 Hand trigger gun TR EH 155

Pagina 42 / 53

POS Artikelnr Beschrijving Aantal Eenheid
8 5.321-136.3 Handhold few EH 155 only for replacement 1.000 ST
9001 4.427-014.0 Manifold TR EH 155 nur fuer Ersatz 1.000 ST
7 5.132-001.0 Plug 1.000 ST
22 7.303-096.0 SCHROEF 7.000 ST
9000 2.885-483.0 Spare part set lever 1.000 ST



9000 Spare part set lever (2.885-483.0)

Pagina 43 / 53



9000 Spare part set lever (2.885-483.0)

Pagina 44 / 53

POS Artikelnr Beschrijving Aantal Eenheid
4 5.332-032.0 Helical spring 2.000 ST



61 Hose assembly TR DN6 25MPa 10m (6.110-034.0)

Pagina 45 / 53



61 Hose assembly TR DN6 25MPa 10m (6.110-034.0)

Pagina 46 / 53

POS Artikelnr Beschrijving Aantal Eenheid
5 2.880-154.0 O-RING SET 1.000 ST



63 Jet pipe TR 840 mm (4.112-006.0)

Pagina 47 / 53

POS Beschrijving Aantal Eenheid
1 Jet pipe TR 840 mm 1.000 ST



1 Jet pipe TR 840 mm

Pagina 48 / 53



1 Jet pipe TR 840 mm

Pagina 49 / 53

POS Artikelnr Beschrijving Aantal Eenheid
2 5.321-018.3 Handle bowl jet pipe only for replacemen 1.000 ST
13 7.401-915.0 KOGEL D 2,5 20.000 ST
6 6.362-067.0 O-Ring seal 16,1x1,6 1.000 ST
3 4.112-011.0 Protection part TR only for replacement 1.000 ST
11 7.303-129.0 SCHROEF 4X16 6.000 ST
7 2.880-001.0 Spare part set seals TR 1.000 ST



901 Power nozzle TR 15033 (2.113-002.0)

Pagina 50 / 53



901 Power nozzle TR 15033 (2.113-002.0)

Pagina 51 / 53

POS Artikelnr Beschrijving Aantal Eenheid
2 2.880-001.0 Spare part set seals TR 1.000 ST



50 Short spare parts list

Pagina 52 / 53



50 Short spare parts list

Pagina 53 / 53

POS Artikelnr Beschrijving Aantal Eenheid
1 4.118-005.0 EASY!Force Advanced 1.000 ST
9 6.110-034.0 Hose assembly TR DN6 25MPa 10m 1.000 ST
5 4.112-006.0 Jet pipe TR 840 mm 1.000 ST
10 2.880-154.0 O-RING SET 1.000 ST
7 2.113-002.0 Power nozzle TR 15033 1.000 ST
6 4.112-011.0 Protection part TR only for replacement 1.000 ST
12 4.401-056.0 SLANGKOPPELING 1.000 ST
4 2.880-001.0 Spare part set seals TR 2.000 ST
11 5.379-043.0 Strap 1.000 ST

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	Inhoudsopgave
	PRO HD 400 *EU (1.520-981.0)
	Spare parts list ProHD 400 *EU (5.973-935.0)
	9 Handhold complete
	10 Pump set ProHD 400 *EU
	1 Piston guidance complete HD-P
	34 Excess-current complete D6,0 PUR (4.580-665.0)
	999 MOULDED PART KPL. (4.030-123.0)


	2 Cylinder head complete
	13 Valve (3 Stück) (2.884-916.0)
	14 ZUIGVENTIEL (4.580-308.0)
	22 Joining piece only for replacement (4.030-125.0)
	36 SLUITSTOP (4.132-007.0)
	56 VENTIELSCHROEF KOMPLEET (4.584-022.0)
	70 SPROEIERINZET (4.769-034.0)

	3 Motor complete only for replacement (4.532-105.0)
	1 Motor complete

	16 ELECTRIC BOX KPL. (4.800-852.0)

	43 SLANGKOPPELING (4.401-056.0)
	60 EASY!Force Advanced (4.118-005.0)
	1 Hand trigger gun TR EH 155
	9000 Spare part set lever (2.885-483.0)


	61 Hose assembly TR DN6 25MPa 10m (6.110-034.0)
	63 Jet pipe TR 840 mm (4.112-006.0)
	1 Jet pipe TR 840 mm

	901 Power nozzle TR 15033 (2.113-002.0)

	50 Short spare parts list


